
 WORKSHEETS 

Jei naudojate „Google Classroom“, „Microsoft Teams Classroom“ arba
„Clever“, galite importuoti savo klases (žr. https://www.formative.com).
Jei šiomis sistemomis nesinaudojate, galite susikurti savo klases ir mokinių
paskyras, arba paprašyti mokinių susikurti paskyras.

Formative

Naudojimo instrukcija

Viršuje galite pridėti pavadinimą, tada spustelėkite piktogramą „Add“
(pridėti) ir pridėkite turinį ir klausimus. Galite naudoti įrankį „Students
Preview“ (mokinio matomas vaizdas) norėdami patikrinti, kaip jūsų
užduotis atrodys mokiniams.

Nuo ko pradėti?

Susikurkite užduotį arba pamoką!

Norėdami sukurti užduotį arba pamoką, spustelėkite „Home“ (pradžia),
tada „Create+“ (sukurti) ir pasirinkite pageidaujamą variantą: užduotį,
pamoką ar praktiką. Taip pereisite į kuriamo elemento „Editor“
(redaktoriaus) ekraną.   

https://www.formative.com/


 WORKSHEETS 

Puslapio viršuje spustelėkite „Assign“ (priskirti) ir pamatysite sąrašą klasių,
kurioms galite priskirti užduotį. 

Puslapio viršuje spustelėkite „Present“ (pristatyti) ir pasirinkite klases,
kurioms norite pristatyti pamoką, bei kontroliuokite pamokos tempą.
Pasirinkite norimus priskyrimo nustatymus („Assign Settings“), tada
spustelėkite „Assign!“ (priskirti).

Formative

Naudojimo instrukcija
Paskirkite užduotį

Peržiūrėkite mokinių atsakymus

Kai tik mokiniai pradės atsakinėti į užduoties klausimus, atsakymai bus
rodomi „View Responses“ (peržiūrėti atsakymus) ekrane. Šiame ekrane
galite vertinti atsakymus ir siųsti mokiniams grįžtamąjį ryšį. Jei mokinio
atsakymai neatsiranda, galite patikrinti tiesioginį indikatorių ir sužinoti, ar
mokinys aktyviai atlieka užduotį, ar galbūt jis nėra prie jos prisijungęs.
Ieškokite žalio (aktyvi būsena) arba pilko (neaktyvi būsena) burbuliuko
ant mokinio avataro / pradinės piktogramos.



 WORKSHEETS 

Mokiniui skiriama užduotis padauginti iš 5. 
Pirma, „Formative“ pateikia vaizdinį priminimą (pasirinkus klausimo
tipą „skaidrė“), kad daugyba iš 5 visada baigiasi skaičiumi 5 arba 0,
arba daugybos iš 5 lentelę. Tada pateikiamos užduotys, kurių
klausimo tipas yra „skaitinis“ su vienu galimu atsakymo variantu. 
Baigę kurti klausimus, būtinai peržiūrėkite, kaip jie bus rodomi
mokiniui. Jei viskas gerai, pateikite klausimyną mokiniui spustelėdami
„Assign“ (priskirti). 
Kai mokinys atsakys į klausimus, įrankis iš karto parodys jam / jai
teisingus ir (arba) neteisingus atsakymus, o jūs matysite tą pačią
informaciją. 
Baigę užduotį, galite kartu su mokiniu aptarti klaidas.

Formative

Pavyzdžiai

Matematika. Daugyba iš 5 
(vidurinis lygmuo, 11 m.)


